

# INFORMACJA

Wójt Gminy Ładzice informuje, iż w dniu 22 maja 2019 r. weszła w życie uchwała Nr XII/60/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych środkami lokalnego transportu zbiorowego realizowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o w Radomsku na terenie Gminy Ładzice.

Zgodnie z w/w uchwałą uprawnione do bezpłatnych przejazdów są:

1. **Osoby, które ukończyły 70 lat życia. Podstawą uprawnienia jest:** karta elektroniczna imienna wydana przez MPK Sp. z o.o. w Radomsku na podstawie dokumentu stwierdzającego wiek i tożsamość pasażera.
2. **Osoby niepełnosprawne z orzeczeniem określającym znaczny stopień niepełnosprawności lub całkowitą niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji ( dawna I grupa inwalidzka) lub niezdolność do samodzielnej egzystencji wraz z opiekunem towarzyszącym im w pojeździe. Podstawą uprawnienia jest:** karta elektroniczna imienna wydana przez MPK Sp. z o.o. w Radomsku na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej z określeniem znacznego stopnia niepełnosprawności - lub legitymacji rencisty z wpisem o całkowitej niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji lub I grupy inwalidzkiej wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość pasażera, - lub orzeczenia wydanego przez ZUS z określeniem całkowitej niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji lub niezdolności do samodzielnej egzystencji wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość pasażera (karta opiekuna uprawnia do przejazdu tylko z osobą niepełnosprawną).
3. **Osoby niepełnosprawne o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności – (dawna II grupa inwalidzka), wraz z opiekunem (jeżeli w orzeczeniu jest zaznaczone, że dana osoba wymaga opieki). Podstawą uprawnienia jest:** karta elektroniczna imienna wydana przez MPK Sp. z o.o. w Radomsku na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej z określeniem umiarkowanego stopnia niepełnosprawności wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość pasażera (karta opiekuna uprawnia do przejazdu tylko z osobą niepełnosprawną).

WÓJT  
mgr inż. Krzysztof Ciupięski